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Oberbefehlshaber Ost 

2707 601-603   1 Kopeke 1916 J;  2 Kopeken 1916 J  und  3 Kopeken 1916 J.   LOT 3 Stück
..............................................................................................................Flugrost; stark gereinigt, sehr schön 20,-

2708 601-603   1 Kopeke 1916 J(2);  2 Kopeken 1916 A  und  3 Kopeken 1916 J.   LOT 4 Stück
......................................................................................... Flugrost; sehr schön bis sehr schön - vorzüglich 25,-

Königreich Polen 

2709 604-606b  1 Fenig 1918; 5 Fenigow 1918;  10 Fenigow 1917  und  10 Fenigow 1917 "Schrift  berührt  den  Randstab". 
LOT 4 Stück................................................................................................................Sehr schön - vorzüglich 25,-

Gent 

2710                50 Centimes 1915 und 1 Franc 1915.  Jaeger N 612c und 613.  LOT 2 Stück. ............................. Sehr schön 30,-

2711  50 Centimes 1915(2) und 1 Frank 1915.  Jaeger N 612a, 612b und 613.  LOT 3 Stück. ............... Sehr schön 40,-

Reichskreditkasse 

2712 618 5 Reichspfennig 1940 A.................................................................................................................... Vorzüglich 30,-

2713 618/619 5 und 10 Reichspfennig 1940 A.  LOT 2 Stück. .............................................................................. Sehr schön 40,-

2714 619 10 Reichspfennig 1940 A.................................................................................................................. Vorzüglich 30,-

Böhmen und Mähren 

2715 620-623 10 Heller bis 1 Krone 1940 bis 1944.  Komplett 19 Stück.....................................Sehr schön bis vorzüglich 40,-

L O T S      L O T S      L O T S 

2716               Belgien, 5 Cent. 1916; 10 Cent. 1916; 25 Cent. 1917;  Generalgouvernement,  1 Grosz 1939; 5 Groszy 1939; 
.             10 Groszy 1923; 20 Groszy 1923 und 50 Groszy 1938.  LOT 8 Stück. ..................Sehr schön bis vorzüglich 20,-

2717  Königreich Belgien,  5 Centimes 1916(2), 42, 43;  10 Centimes 1915, 16, 43, 44;  25 Centimes 1915, 16, 43, 
1944; 50 Centimes 1918; 1 Franc 1943(2); 5 Francs 1941,43; Böhmen und Mähren, 10 Heller bis 1 Krone(4) 
LOT 21 Stück..........................................................................................................Sehr schön bis vorzüglich 20,-

 

 

Deutsch - Neuguinea 

2718 zu 709 Neuprägung (Punze 2003) des 20 Markstückes von 1895 A.  GOLD  20 mm.  3,5 Gramm.......Polierte Platte 100,-

 

 

 

Deutsch - Ostafrika 

2719 710 Pesa 1890.................................................................................................................. Vorzüglich - prägefrisch 25,-

2720 710 Pesa 1891.................................................................................................................. Vorzüglich - prägefrisch 40,-

2721 711 1/4 Rupie 1901 ............................................................................................................................... Vorzüglich+ 70,-

2722 712 1/2 Rupie 1891 ............................................................................................................................ Stempelglanz 150,-

2723 712 1/2 Rupie 1901 ................................................................................................................................ Sehr schön 60,-

2724 713 1 Rupie 1890.  LOT 2 Stück. ............................................................................................................ Vorzüglich 60,-

2725 717 5 Heller 1908 J................................................................................................................................. Sehr schön 45,-
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Deutsch - Ostafrika 

2726 717 5 Heller 1909 J................................................................................................................................. Sehr schön 45,-

2727 719 10 Heller 1909 J............................................................................................................................... Sehr schön 20,-

 
 

Tabora 

2728 723 5 Heller 1916 T.  Selten in dieser Erhaltung. ......................................................................Flecke, prägefrisch 200,-

2729 728 b 15 Rupien 1916 T.    GOLD     Arabeske  endet  unter  dem  T  von  Ostafrika.    "long  bend".    7,24 Gramm.
..............................................................................Henkelspur/Fassungsspuren, stark geputzt, sehr schön 1.000,-

 
 
 
 
 
 
 

2730 zu 728 Neuprägung (Punze 2003) des 15 Rupienstückes von 1915.  GOLD  20 mm.  3,5 Gramm.......Polierte Platte 100,-

2731 zu 728 Neuprägung (Punze 2007) des 15 Rupienstückes von 1916.  GOLD  2,02 Gramm...................Polierte Platte 60,-

 
 

Kiautschou 

2732 729 5 Cent 1909 ................................................................................................................Sehr schön - vorzüglich 70,-

2733 730 10 Cent 1909 .................................................................................................................................... Vorzüglich 100,-

 

 

Danzig 

2734 D   1a 10 Pfennig 1920.  Kleine Wertzahl................................................................................ Kl. Fleck, prägefrisch 75,-

2735 D   2 1 Pfennig 1923.................................................................................................... Kleiner Fleck, Polierte Platte 150,-

2736 D   8 2 Gulden 1923 ................................................................................................................................ Vorzüglich+ 150,-
 
 
 
 
 
 
 

2737 zu D 11 Neuprägung (Punze 2005) des 25 Guldenstückes von 1930.  GOLD  3,5 Gramm. ...................Polierte Platte 100,-

2738 zu D 11 Neuprägung (Punze 2009) des 25 Guldenstückes von 1930.  GOLD  2,03 Gramm. .................Polierte Platte 60,-

2739  1 Pfennig 1923 (3), 1929, 1937 (2);  2 Pfennig 1926;  5 Pfennig 1932;  10 Pfennig 1932 (3).   LOT  11  Stück.
......................................................................................................................................................Ø sehr schön 30,-

2740  1 Pfennig 1926, 37; 2 Pfennig 1926; 5 Pfennig 1923, 32(2); 10 Pfennig 1923, 1932; 1/2 Gulden  1923,  1932; 
1 Gulden 1923 und 1932.  LOT 12 Stück. ..............................................................Sehr schön bis vorzüglich 150,-




